РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2016г.                                                                                             N 170
                                                      ст. Николаевская
О внесении изменений в Постановление
Администрации Николаевского
сельского поселения
№ 179 от 05.11.2015г.
В целях реализации Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «О бюджете Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2016 год», Администрация Николаевского сельского поселения

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 05.11.2015г. № 179 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2016 год» следующие изменения:
1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2016 год:
1.1. В пункте 1.9. Муниципальная программа Николаевского сельского поселения «Развитие культуры»:

по строке «09 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культуры» и по строке «09 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие библиотечного дела»:
наименование и текст направления расходов «03850 - Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры»

изложить в следующей редакции:

«S3850 - Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры»
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры, осуществляемых за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района»;
 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры, осуществляемых за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Константиновского района».

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Константиновского района на 2015 год:
2.1. Cтроку
	09 1 00 03850
	Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Развитие культуры»

Изложить в следующей редакции
	09 1 00 S3850

	Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Развитие культуры»

2.2. Строку
	09 2 00 03850

	Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры в рамках реализации подпрограммы «Развитие библиотечного дела» муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Развитие культуры»

изложить в следующей редакции:
	09 2 00 S3850

	Софинансирование расходов на повышение заработной платы работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры в рамках реализации подпрограммы «Развитие библиотечного дела» муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Развитие культуры»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Николаевского
сельского поселения                                                        А.С.Варламов
PAGE
3